СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2024 года                       №153

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов поселка

Конышевка от 17.05.2023 г. №97 «Об утверждении плана приватизации

муниципального имущества на 2023-2024 годы»

 В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральным законом РФ от
06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от
21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Уставом муниципального образования
«поселок Конышевка» Конышевского района Курской области, Собрание
депутатов поселка Конышевка РЕШИЛО:
 1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов поселка
Конышевка от 17.05.2023 г. №97 «Об утверждении плана приватизации
муниципального имущества на 2023-2024 годы», исключив из раздела 2
строки:

Перечень муниципальных унитарных предприятий, приватизация которых

планируется в 2024 году

1 Муниципальное унитарное

предприятие «Нептун»
муниципального образования
поселок «Конышевка»

Курская область,
Конышевский
район, п.
Конышевка, ул.
50 лет Советской
власти, д. 20

Преобразование
унитарного
предприятия в
общество с
ограниченной
ответственностью

 2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской
области.
 3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

поселка Конышевка                                                                   Е.Н. Малахова

Глава поселка Конышевка                                                         А.С. Краснов